PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG THCS ĐỨC CHÍNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: 12/QĐ - THCS

      Đông Triều, ngày 03 tháng 02 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực công tác phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của vi rút Corona.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỨC CHÍNH
Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 54/PGD&ĐT ngày 31/01/2019 của Phòng GD&ĐT thị xã về việc Tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona.
Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phân công CB, GV và nhân viên trực phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona, tại trường THCS Đức Chính. Gồm các Ông, Bà (có tên trong danh sách đính kèm).
 Điều 2. Các thành viên được phân công trực có trách nhiệm theo dõi diễn biến dịch tại cơ quan.

Điều 3. Tổ Văn phòng, bộ phận tài vụ, các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

            HIỆU TRƯỞNG
       - Phòng GD&ĐT (để b/c);

       - Như điều 3 (để t/h);

       - Lưu VT.

           Lê Văn Thịnh

	PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS ĐỨC CHÍNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Đức Chính, ngày 06  tháng 04 năm 2020

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN
TRỰC CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG DỊCH CORONA
(Kèm theo Quyết định số 12/QĐ-THCS ngày 03/02/2020 của trường THCS Đức Chính)
	TT
	Ngày tháng
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Sáng thứ 2

Ngày 13/04/2020
	  Trần Thị Dung

    Phạm Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
Hành chính
	0988764571

0934694822

	2
	Chiều thứ 2

Ngày - 13/04/2020
	  Lê Văn Thịnh

  Phạm Thu Hà
	Hiệu trưởng
Hành chính
	0903486762
  0934694822

	3
	Sáng thứ 3
Ngày 14/04/2020
	 Trần Thị Dung
Nguyễn Thanh Hải
	Phó Hiệu trưởng
NV Thư viện
	0988764571
0916658638

	4
	Chiều thứ 3
Ngày 14/04/2020
	  Lê Văn Thịnh
  Nguyễn Thanh Hải
	Hiệu trưởng
NV thư viện
	0903486762
0916658638

	5
	Sáng thứ 4
Ngày 15/04/2020
	  Lê Văn Thịnh
  Nguyễn Thanh Huyền
	Hiệu trưởng
NV TBTN
	0903486762
0972295778

	6
	Chiều thứ 4
Ngày 15/04/2020
	  Trần Thị Dung
  Nguyễn Thanh Huyền
	  Phó Hiệu trưởng
         NV TBTN
	0988764571
0972295778

	7
	Sáng thứ 5

Ngày 16/04/2020
	  Trần Thị Dung
  Bùi Thị Hằng
	  Phó Hiệu trưởng
Giáo viên
	0988764571
0988691232

	8
	Chiều thứ 5

Ngày 16/04/2020
	  Lê Văn Thịnh
  Hồ Ngọc Dũng
	Hiệu trưởng
Giáo viên
	0903486762
0912260162

	9
	Sáng thứ 6

Ngày 17/04/2020
	  Lê Văn Thịnh
Phạm Thu Hà
	Hiệu trưởng
NV Hành Chính
	0903486762
0934694822

	10
	Chiều thứ 6
Ngày 17/04/2020
	Trần Thị Dung
Phạm Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng

NV Hành Chính
	0988764571

0934694822

	11
	Sáng thứ 7

Ngày 18/04/2020
	  Lê Văn Thịnh

Hồ Ngọc Dũng
	Hiệu trưởng

Giáo viên
	0903486762
0912260162

	12
	Chiều thứ 7

Ngày 18/04/2020
	  Trần Thị Dung
  Bùi Thị Hằng
	Phó Hiệu trưởng

Giáo viên
	0988764571

  0988691232

	13
	Sáng Chủ nhật
Ngày 19/04/2020
	  Trần Thị Dung

  Nguyễn Thanh Hải
	Phó Hiệu trưởng
NV thư viện
	0988764571

0976242681

	14
	Chiều Chủ nhật
Ngày 19/04/2020
	  Lê Văn Thịnh
  Nguyễn Thanh Huyền
	Hiệu trưởng
NV TBTN
	0903486762
0934694822

(Ghi chú: Các đ/c GV dạy trực tuyến không phân trực để ở nhà chuẩn bị bài dạy; đ/c D. Hải làm nhiệm vụ điều động của phòng GD;).

* Thời gian trực: Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ; Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30 phút

* Mỗi ca trực phải ghi chép diễn biến cụ thể vào sổ trực và bàn giao cho ca sau.

* Nếu có vấn đề gì cần giải quyết liên hệ Đ/c Thịnh - Hiệu trưởng (0903486762) hoặc đ/c Dung – Phó hiệu trưởng (0988764571).
Trong các ngày trực công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị liên hệ trực tiếp với Hiệu trưởng hoặc Phó hiệu trưởng.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Đông Triều (b/c);

- Đảng ủy phường Đức Chính (b/c);

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên (t/h);

- Lưu: VT.

	 HIỆU TRƯỞNG
Lê Văn Thịnh